

Minas Gerais - Caderno 1 Diário do Executivo sábado, 16 de Julho de 2016 - 45

Instituto de Previdência dos Servidores do Estado de Minas Gerais

COMUNICADO - PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 24/2016

O Instituto de Previdência dos Servidores do Estado de Minas Gerais – IPSEMG, por meio de sua Presidência, comunica: Fica prorrogado até o dia 22/07/2016 o prazo para inscrição e envio de documentos previstos na cláusula primeira do Edital de Credenciamento de Médico Dermatologista, nº 24/2016, publicado no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais do dia 12/07/2016, página 105 – Caderno 1. Belo Horizonte, 15 de julho de 2016. Hugo Vocurca Teixeira – Presidente do IPSEMG.